

Վանաձորի «Գուսան Զաքարյանի անվան մշակույթի տուն» ՀՈԱԿ-ի

տնօրեն

Ա. Սողոյան

« 24 » փետրվար 2015 թ.

«Վանաձորի «Գուսան Զաքարյանի անվան մշակույթի տուն»

ՀՈԱԿ-ի 2015թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն՝ Վանաձորի «Գուսան Զաքարյանի անվան մշակույթի տուն» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ Արտադարձրողական կրթություն						
Անվանումը՝ ՀՈԱԿ-ի - պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Համայնքային բյուջե նաև Սեփական միջոցներ						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավոր	Քանակը	մի.գին	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգ)
	1	2	3		4	5
Ապրանքներ						
	1. Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր				35000.00	
30197631	Թուղթ՝ գրասենյակային, Ա-4	տուփ	10	2000	20000	ԲԸԱՀ
30197232	Արագակար, ստվարաթղթե	հատ	20	100	2000	ԲԸԱՀ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	10	1000	10000	ԲԸԱՀ
30192121	Գրիչ / կարմիր, կապույտ, սև	հատ	25	120	3000	
	Ընդամենը				35000.00	
44192400	Գիպսային շաղախ 35 կգ. ձեռքի աշխ	հատ	6	2108	12650	ԲԸԱՀ
44111410	Թափանցիկ նախամներկ K 5 I	հատ	5	2250	11250	ԲԸԱՀ
44831500	Լուծիչ 0,44[65]	հատ	3	600	1800	ԲԸԱՀ
30192710	Սոսինձ մանրահատակի 6 կգ	հատ	2	3304	6609	ԲԸԱՀ
44111413	Ներկ լատեքս	հատ	6	20900	125400	ԲԸԱՀ
	Գիպսոկարտոն	հատ	9	3600	32400	ԲԸԱՀ
	Պրոֆիլ գիպսոկ.	հատ	23	800	18400	ԲԸԱՀ
	Աստիճան	հատ	1	37000	37000	ԲԸԱՀ
44111420	Գունանույթ	հատ	30	600	18000	ԲԸԱՀ
44821000	Լաք 1/15 BETE	հատ	2	35000	70000	ԲԸԱՀ
44192400	Գիպսոնիտ 1/30	հատ	8	2400	19200	ԲԸԱՀ
44921500	Ծեփամածուկ	կգ	180	150	27000	ԲԸԱՀ
44111413	Ներկ 1/3	հատ	3	5400	16200	ԲԸԱՀ
44511260	Հղկաթուղթ	մետ	7	1200	8400	ԲԸԱՀ

	Գլան ներկարարի	հատ	4	2600	10400	ԲԸԱՀ
44221140	Եվրո դուռ	հատ	3.4	30000	102000	ԲԸԱՀ
44221120	Եվրո պատուհան.	հատ	8	22000	176000	ԲԸԱՀ
	Պատուհանագոգ	հատ	4	3200	12800	ԲԸԱՀ
38621200	Հայելի	ք.մ	21	6000	126000	ԲԸԱՀ
45431110	Հանդերձարան	հավ	2	55000	110000	ԲԸԱՀ
45431110	Հագուստի կախիչ	հավ	1	50000	50000	ԲԸԱՀ
45431110	Պատի երեսապատում	հավ	1	40000	40000	ԲԸԱՀ
	Ուղեգորգ	հատ	5	4300	21500	ԲԸԱՀ
	Շեմի ռեզիններ	հատ	2	500	1000	ԲԸԱՀ
31521270	Լամպ էլեկտր.	հատ	28	850	23800	ԲԸԱՀ
31521270	Լամպ լուսադիոդային	հատ	2	1500	3000	ԲԸԱՀ
31521270	Լամպ	հատ	1	1500	1500	ԲԸԱՀ
31521270	Լուսատու	հատ	3	550	1650	ԲԸԱՀ
31600000	Բռա 534/1	հատ	8	7500	60000	ԲԸԱՀ
31600001	Բռա 5763/1	հատ	2	6500	13000	ԲԸԱՀ
31600002	Բռա 8776/1	հատ	2	8500	17000	ԲԸԱՀ
31600003	Բռա 5646/1	հատ	5	7000	35000	ԲԸԱՀ
18420000	Կտոր	գ.մ	27.2	2000	54400	ԲԸԱՀ
18420000	Երիզ	հատ	145	350	50750	ԲԸԱՀ
18420000	Սոսնձային	հատ	1	5000	5000	ԲԸԱՀ
18420000	Շղթա	հատ	16	400	6400	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը				1325509	
45431100	Հատակի երեսպատման աշխատանքներ				380000	
	Ծառայություններ					
	1.Էներգետիկ ծառայություններ				1800000.00	ԲԸԱՀ
65300000	Էլ. Էներգիա	հատ	1		1450000.00	ԲԸԱՀ
9100000	Վառելիք	դրամ	1		350000.00	ԲԸԱՀ
	2.Կոմունալ ծառայություններ				80000.00	
65100000	Ջուր	հատ	1		10000.00	ԲԸԱՀ
90511200	Աղբ	հատ	1		10000.00	ԲԸԱՀ
64200000	Կապ	դրամ	1		60000.00	ԲԸԱՀ
	Համակարգչային ծառայություն	դրամ			75000.00	ԲԸԱՀ

Գնումների համակարգող



Ս. Կիրակոսյան